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SAC BANANE OVERSIZE
BG143

MK

PRODUCT SPEGIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)
Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g)

R

BagBase’

OVERVIEW

Polyester 300D

Compartiment principal spacieux
Poches internes zippées

Panneau arriére en filet et
rembourré

Ceinture ajustable avec fermeture
sécurisée

Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

China
4202929890
40

10

10.5
49.5x44.5x38.5

204
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Taille (cm) 47 x20x 8

Capacité ( litres) 6
Surface maximale de broderie ( cm broderie tubulaire ) ** 9
Surface maximale d'impression (cm) ** 26 x 8

COULEURS DISPONIBLES

Grey Marl Black
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